Батыревская территориальная избирательная комиссия

Решение

25 августа  2021  г.

           № 19/62-V

О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков Батыревского района
В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Батыревская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 301 с правом решающего голоса:

- Портнову Ольгу Николаевну, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.

2. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий членами участковой избирательной комиссии избирательного участка № 304 с правом решающего голоса:

- Самакину Надежду Алексеевну, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы

- Петрякову Светлану Леонидовну, предложенную в состав комиссии Чувашским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России
- Задорову Наталию Николаевну, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.

3. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 315 с правом решающего голоса:

- Калмыкову Лиану Владимировну, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства
4. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 318 с правом решающего голоса:

- Козлову Ираиду Геннадьевну, предложенную в состав комиссии Чувашским региональным отделением политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ".
5. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 320 с правом решающего голоса:

- Плешкову Ирину Михайловну, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.

6. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий членами участковой избирательной комиссии избирательного участка № 322 с правом решающего голоса:

- Табакова Николая Павловича, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.

7. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 325 с правом решающего голоса:

- Нестерову Валентину Степановну, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.

8. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 339 с правом решающего голоса:

- Федорова Юрия Николаевича, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.

9. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 342 с правом решающего голоса:

- Редькову Татьяну Николаевну, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.
10. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий, сформированных на территории Батыревского района Чувашской Республики, следующих лиц:

-  Портнову Ольгу Николаевну, предложенную собранием избирателей по месту жительства;
- Самакину Надежду Алексеевну, предложенную собранием избирателей по месту работы;
- Петрякову Светлану Леонидовну, предложенную Чувашским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России;
- Думилину Олимпиаду Васильевну, предложенную собранием избирателей по месту работы;

- Калмыкову Лиану Владимировну, предложенную собранием избирателей по месту жительства;

- Козлову Ираиду Геннадьевну, предложенную Чувашским региональным отделением политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ";
- Плешкову Ирину Михайловну, предложенную собранием избирателей по месту жительства;
- Табакова Николая Павловича, предложенного собранием избирателей по месту жительства;
- Нестерову Валентину Степановну, предложенную собранием избирателей по месту жительства;
- Федорова Юрия Николаевича, предложенного собранием избирателей по месту жительства;
- Редькову Татьяну Николаевну, предложенную собранием избирателей по месту жительства.
11. Довести настоящее решение до сведения вышеуказанных участковых избирательных комиссий.

Председатель

Батыревской ТИК                                                                           А.А. Воробьева

Секретарь

Батыревской ТИК                                                                                 А.Г. Ильина